
UCHWAŁA NR XII/58/15
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia dla Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwienia indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej w sprawach przyznawania dodatków energetycznych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w zw. z art. 5d ustawy z dn. 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (tj. 
Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Słupi do załatwienia 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w sprawach przyznawania dodatków energetycznych, 
o których mowa w rozdziale 2. ustawy z dn. 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne
(tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm).

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowej Słupi.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 7B746B3B-7909-4F8B-AB44-DEFA2DDCD3DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5 d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku o prawie energetycznym (Dz.U. z 2013 r. poz. 966. –
tekst jednolity) dodatek energetyczny przyznaje Wójt w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy wrażliwego
energii elektrycznej.

Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu
administracji publicznej, rada gminy może upoważnić organ wykonawczy jednostki organizacyjnej.

W związku z prowadzeniem, od dnia 1 lipca 2015 roku, postępowań w sprawie dodatków energetycznych
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, zasadne jest upoważnienie Kierownika GOPS do wydawania
decyzji oraz zaświadczeń w przedmiotowych postępowaniach.

Id: 7B746B3B-7909-4F8B-AB44-DEFA2DDCD3DB. Podpisany Strona 1




